quod realiler et cum effectu registrari

curaverint vel curent in cancellariis le-

gatorum et gubernatorum privilegia,

litleras patentes et titulos exemptionis

ad formam et tenorem edictorum de

mandato Romanorum Ponlificum nostro-

rum praedecessorum, et signanter piae

memoriae Clementis X sub datum die

xxvni iulii anno Domini mdclxxiv, et

Innocentii XI sub die vii novembris

anno mdclxxvi, publicatorum, quae exa-

cte observari, suumque plenum elTectum

habere, ac si hìc de verbo ad verbum

inserta exislerent, ordinamus.

1 Male ed. Mairi. Icgit aliis prò alias (R. T.).
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§ 8. Volumus autem, quod, lapsis de- f..'^ ir^»-

cem respectu dictae nostrae Urbis, et vi-'"""''
°™"'

ginli diebus respectu totius praefati no-

stri Status Ecclesiastici, postquam prae-

sentes valvis ecclesiae Lateranensis et

basilicae PrincipisApostolorum eiusdem

Urbis et in acie Campillorae per ali-

quem ex nostris cursoribus affixae et

publicalae fuerint, omnes et singulos
,

tam in Urbe quam in Statu praefatis exi-

stentes, perinde obligent et arctent, ac

si unicuique eorum personaliter et no-

minatim intimatae fuissent; quodque ea-

rum transumptis, etiam impressis, manu

notarli publici subscriptis, et alicuius

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

in iudicio et extra adhibeatur, quae eis-

demmet praesenlibus , si exhibilae vel

ostensae essent, adhiberetur.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li-^.ì',!""'"
p"""

ceat paginam hanc noslram confirmatio-

nis ,
innovationis volunlalis , mandati ,

decreti, sanctionis, exlensionis , prohi-

tionis, declarationis et derogationis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem hoc attentare praosum-

pserit, indignalionem omnipolenlis Dei

ac beatorum Pelri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCXC, idibus augusti, pontificatus nostri

anno i.

Dal. die 13 augusti 1690, pontif. anno I.

XXV {al. 35).

Condemnanliir dune Iheses, seu proposi-

tiones, nna lamqriam haerelica, altera

tamquam scntìdalosa , temeraria et

piarum aurium offensiva.

Ferii V die xxiv augusti NDCxC,

In congregatione generali sanctae Roma-

nae et nniversalis Inquisitiorjis habità in
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palatio apostolico Quii inali coram sanclis-

simo domino nostro Alexandre divina pro-

videatià Papa Vili ac eminentìssimis et